quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
CNPJ 13.894.878/0001-60

EXTRATO DO TERMO DE RERATIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 234/2011

O Município de Jequié torna público o Termo de Reratificação do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº
234/2011, relativo à Concorrência Pública nº 001/2011, que entre si celebram, de um lado o Município de
Jequié e do outro lado a Empresa CVIX Construtora S/A.

Jequié-BA, 24 de Março de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD9A6B2602C531D23BF0D0FFAE855855

quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 55/2014, com fundamento no  24, ll, da Lei 8.666/93:

OBJETO: Encadernação padronizada de 50 (cinqüenta) livros contábeis e tributários em capa dura
com 300 (trezentas) folhas cada uma.
CONTRATADO: ELIS DIAS CRUZ
CPF: 030.812.405-73
VALOR TOTAL: R$ 1.975,00 (um mil e novecentos e setenta e cinco reais).
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
PROC. Nº: 238/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 213/2014
PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Jequié-BA, 23 de Abril de 2014.

Esmeraldo Pereira dos Santos Júnior

Diretor do Deptº de Compras

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD9A6B2602C531D23BF0D0FFAE855855

quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através Carta Convite nº
01/2014 , com fundamento no na Lei 8.666/93:

OBJETO: Contratação de empresa especializada em digitalização de documentos do Fundo Municipal de
Saúde para tratamento especial, armazenamento, preservação, segurança e consultas em contratos, processos
jurídicos, processos licitatórios, documentos de RH, notas fiscais, cheques, recibos e outros documentos. Pelo
período de 12 (doze) meses.
CONTRATADO: K B L ROCHA CONTABILIDADE - ME
CNPJ: 331.764.861/0001-50
VALOR TOTAL: R$ 77.349,96 (setenta e sete mil trezentos e quarenta e nove reais e noventa e seis
centavos).
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
PROC. Nº: 232/2014.
SOB Nº DO CONTRATO: 221/2014
PRAZO: 12 (doze) meses.

Jequié-BA, 25 de Abril de 2014.

Hilaise santos do Carmo

Coodª de planejamento de compras

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD9A6B2602C531D23BF0D0FFAE855855

quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº
211/2013, firmado com Dispensa de Licitação nº 177/2013, com fundamento nos arts. 57 e 65 da Lei
8.666/93:

OBJETO: Prorrogação do prazo e aditamento do valor do  contrato de locação de imóvel para funcionamento
da Educação Infantil da Escola Agnelo Teles na Barragem de Pedra.
CONTRATADO: Sivaneide Mendes de França
CPF: 282.056.738-02
VALOR MENSAL: R$1.607,68 (um mil  seiscentos e sete reais e sessenta e oito centavos ).
VALOR TOTAL: R$ 19.292,16 (dezenove mil duzentos e noventa e dois reais e dezesseis centavos).
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROC. Nº: 146/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 211/2013
PRAZO 12 (doze) meses

Jequié-BA, 31 de Janeiro de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD9A6B2602C531D23BF0D0FFAE855855

		2014-05-07T16:13:54-0300